

Odpowiedzi na pytania z dnia 07.10.2024r.

Dotyczy: postępowania pt. „Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej wraz ze specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót budowlanych (STWiOR), uzyskaniem pozwoleń oraz pełnieniem nadzoru autorskiego dla rozbudowy Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Bełdów i Aleksandrów Łódzki podziale na zadania”. Oznaczenie sprawy 12/OZ/2024.

W związku z wpływieniem do przedmiotowego postępowania zapytań, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

**Pytanie 1**

Opublikowanie wyników badań fizykochemicznych wody surowej pobieranej z ujęcia dla zadania 1 i dla zdania 2 oraz wyników badań fizykochemicznych wody po uzdatnieniu na istniejącym obiekcie SUW w Bełdowie.

**Odpowiedz:** wyniki badań w załączeniu do niniejszego pisma.

**Pytanie 2**

Ze względu na konieczność uzyskiwania dodatkowych decyzji np. decyzji o środowiskowym uwarunkowaniu zgody na realizację przedsięwzięcia niezbędnych do uzyskania decyzji o pozwoleniu na budowę, prosimy Zamawiającego o wydłużenie wymaganego terminu wykonania przedmiotu umowy dla obu zadań do 31.05.2024.

**Odpowiedz:** Zamawiający wydłuża maksymalny termin wykonania zamówienia do dnia 31.05.2025r.

W związku z tym, iż termin wykonania zamówienia jest jednym z kryteriów oceny ofert, Zamawiający dokonuje zmian zapisów SWZ.

I.

**Punkt 7 SWZ otrzymuje brzemienne:**

**„Termin wykonania zamówienia**

- 1) Wymagany termin wykonania zamówienia dla Zadania 1: 31.05.2025
- 2) Wymagany termin wykonania zamówienia dla Zadania 2: 31.05.2025
- 3) Podany wyżej termin jest terminem maksymalnym dla wykonania zamówienia. Skrócenie terminu zamówienia jest jednym z kryteriów oceny ofert.”

II.

**Punkt 20 ust. 4 b otrzymuje brzmienie:**

„b. Punkty za kryterium „Skrócenie terminu wykonania zamówienia” zostaną przyznane zgodnie z poniższymi zasadami. Podstawowy, nieprzekraczalny termin wykonania zamówienia do 31.05.2025.

W przypadku zaoferowania podstawowego terminu wykonania zamówienia, Wykonawca otrzyma zero (0) punktów.

Punkty za skrócenie terminu wykonania zamówienia zostaną przyznane zgodnie z poniższym:

- 30.04.2025 – 10 pkt
- 31.03.2025 – 20 pkt”

**Pytanie 3**

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że termin umowny wymagany dla obu zadań (1 i 2) nie obejmuje uzyskania decyzji o pozwoleniu na budowę.

**Odpowiedz:** Termin umowy obejmuje uzyskanie pozwolenia.

**Pytanie 4**

W jaki sposób Zamawiający zamierza usunąć z obiektu SUW w Bełdowie i przewozić zbiornik stalowy o objętości 150 m<sup>3</sup> o określonych gabarytach na SUW SOBIEŃ zgodnie z punktem 5 OPZ dla SUW Bełdów przy ograniczonych wymiarach działki (wjazd) oraz szerokości jezdni z Bełdowa do Sobienia?

**Odpowiedz:** Z wykorzystaniem przyczepy niskopodwoziowej samojezdnej sterowanej wraz z pilotem.

#### **Pytanie 5**

Prosimy o potwierdzenie, że wszelkie roboty budowlane na SUW Sobień nie są objęte zakresem prac projektowych w postępowaniu 12/OZ/2024.

**Odpowiedz:** Tak, nie są objęte, na SUW Sobień należy jedynie odłożyć zbiornik.

#### **Pytanie 6**

Czy Zamawiający posiada dokumentację powykonawczą lub projektową konstrukcji wsporczej pod panelami fotowoltaicznymi wg punktu 10 SUW Bełdów.

**Odpowiedz:** Tak, Zamawiający posiada – dokumentacja w załączeniu do niniejszego pisma.

#### **Pytanie 7**

Prosimy o wyeliminowanie instalacji fotowoltaicznej z magazynem energii wg punktu 12 dla SUW w Aleksandrowie Łódzkim ze względu na brak dostępności terenu na tego typu instalacje na istniejącym obiekcie SUW w Aleksandrowie Łódzkim.

**Odpowiedz:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Instalacja fotowoltaiczna jest wymagana.

#### **Pytanie 8**

Prosimy o potwierdzenie, że projekt wymiany obudów studni wraz z instalacjami wchodzi w skład zadania projektowego dla SUW Bełdów.

**Odpowiedz:** Tak wchodzi w skład zadania dla SUW Bełdów.

#### **Pytanie 9**

Prosimy o opublikowanie decyzji o ustaleniu stref ochrony bezpośredniej dla ujęć oraz posiadanych przez Zamawiającego pozwoleń wodnoprawnych dla obu obiektów SUW (zadanie 1 i zadanie 2).

**Odpowiedz:** Decyzje w załączeniu do niniejszego pisma.

#### **Pytanie 10**

Prosimy o określenie dostępnego źródła zasilania podstawowego w energię elektryczną dla obu obiektów (zadanie 1 i zadanie 2).

**Odpowiedz:** Główne źródła zasilania z zakładu energetycznego SUW Bełdów przyłączy 23kW, 1 Maja – 85kW.

**W związku z udzielonymi odpowiedziami zmianie ulega zapis pkt. 16 ust. 1 oraz pkt. 17 ust. 2 SWZ na zapis o brzmieniu:**

**I.**

**„Miejsce, termin oraz sposób złożenia oferty**

- 1) Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć poprzez Bazę Konkurencyjności <https://bazakonkurencyjnosci.funduszeuropejskie.gov.pl/> w nieprzekraczalnym terminie do dnia 21.10.2024 godz. 9.00

**II.**

**„Miejsce, termin i sposób otwarcia ofert**

- 2) Termin otwarcia ofert: 21.10.2024 godz. 9:15”

**W związku z udzielonymi odpowiedziami ulega zmianie załącznik nr 1 do SWZ – formularz ofertowy – w załączeniu.**

**Pozostałe zapisy SWZ nie ulegają zmianie.**

Z poważaniem  
Kierownik Zamawiającego  
Prezes Zarządu  
Grzegorz Andrzejczak